Que para la fecha del cierre del proceso se presentaron las propuestas de:
1.
2.
3.
4.

En mérito de lo expuesto, 

ARTICULO PRIMERO: 

Por valor de $499800 CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS ML 

Disponibilidad No 6 con fecha 29 de julio de 2020

ARTICULO TERCERO: 
Contra la presente resolución no procede recurso alguno. 

Rector(a) 

Que para tal efecto se publicó en la pagina web de la Institución la invitación pública Nº 02 de 2020 cuyo objeto es: